OFÍCIO N° 20/2026

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO - REGIẢO DE ITAQUAQUECETUBA

ESCOLA ESTADUAL JORNALISTA PAULO EDUARDO OLINTHO REHDER
Rua Säo Francisco, 280-Jardim Ruth - Poá/SP -CEP 08561-610.

Telefone (011)4636-0102
E-mail: e913418a@educacao.sp.gov.br

ASSUNTO: Resultado das Entrevista PSS AOE

Nome:

A Direção da EE PEI Jornalista Paulo Eduardo Olintho Rehder, localizada
no município de Poá, jurisdicionada à Unidade Regional de Ensino de
Itaquaquecetuba, torna público o resultado da Entrevista do Processo Seletivo
Simplificado para a seleção de Agente de Organização Escolar (AOE), com
supervisão e acompanhamento da Comissão Especial de Contratação por Tempo
Determinado (CECTD) desta URE, para preenchimento de 02 vagas na Unidade
Escolar e 01 de cadastro reserva.

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

Preenchimento de 02 vagas:

1° Douglas Pessoa Pôrto
2° Não houve a seleção de candidato
para o preenchimento da vaga.
Posteriormente, haverá a publicação de
um noVO edital.

Cadastro reserva:

Ilma. Sr(a)

POÁ, 23 de janeiro de 2026.

Viviane Araujo de Melo

Não houve a seleção de candidato para cadastro reserva. Posteriormente,
haverá a publicação de um novo edital.

Plenamente satisfatório

Dlretor
AQg39655-4

Coordenador Dirigente Regional de Ensino - Região de Itaquaquecetuba

{ "type": "Form", "isBackSide": false }